

Приложение 1

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Марка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Единична цена лв./м3 без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)	Стъпка на наддаване в лв. (2%)
1947	13 ж	дб	Трупи за фурнир	м3	4		240,00	960,00	1625,25	650,10
		дб	Трупи траверси	м3	3		170,00	510,00		
		дб	Трупи за бичене над 50 см	м3	2		155,00	310,00		
		дб	Трупи за бичене над 30	м3	10		125,00	1250,00		
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7		95,00	665,00		
		дб	ОЗМ	м3	17		75,00	1275,00		
		дб	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	10	18	33,00	594,00		
		дб	Дърва за горене	пр.м3	9	16	31,00	496,00		
		бк	Трупи за шперплат	м3	25		110,00	2750,00		
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	60		85,00	5100,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	13		60,00	780,00		
		бк	ОЗМ	м3	85		65,00	5525,00		
		бк	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	78	142	33,00	4686,00		
		бк	Дърва за горене	пр.м3	99	180	31,00	5580,00		
		гбр	ОЗМ	м3	2		65,00	130,00		
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	2	4	33,00	132,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	2	4	31,00	124,00		
		лп	Трупи за бичене над 30	м3	8		45,00	360,00		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		45,00	90,00		
		лп	ОЗМ	м3	11		45,00	495,00		
		лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	21,00	42,00		
		лп	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	8	15	21,00	315,00		
		лп	Дърва за горене	пр.м3	9	16	21,00	336,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 13 "Ж"			467	397		32505,00	1625,25	650,10
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1947			467	397		32505,00	1625,25	650,10
1948	14 з	дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		125,00	375,00	541,60	216,64
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		95,00	95,00		
		дб	ОЗМ	м3	1		75,00	75,00		
		дб	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	1	2	33,00	66,00		
		дб	Дърва за горене	пр.м3	2	4	31,00	124,00		
		бк	Трупи за шперплат	м3	18		110,00	1980,00		
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	3		115,00	345,00		
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	21		85,00	1785,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	9		60,00	540,00		
		бк	ОЗМ	м3	27		65,00	1755,00		
		бк	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	17	31	33,00	1023,00		
		бк	Дърва за горене	пр.м3	20	36	31,00	1116,00		
		гбр	ОЗМ	м3	4		65,00	260,00		
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	3	6	33,00	198,00		
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	2	4	31,00	124,00		
		лп	Трупи за бичене над 50 см	м3	1		65,00	65,00		
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	7		45,00	315,00		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		45,00	45,00		
		лп	ОЗМ	м3	7		45,00	315,00		
		лп	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	21,00	42,00		
		лп	Дърва за горене	пр.м3	5	9	21,00	189,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 14 "З"			154	94		10832,00	541,60	216,64
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1948			154	94		10832,00	541,60	216,64

1949	199 е	дб	Трупи траверси	м3	2		170,00	340,00	5197,70	2079,08			
		дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	8		125,00	1000,00					
		дб	ОЗМ	м3	7		75,00	525,00					
		дб	Дърва за горене	пр.м3	3	5	31,00	155,00					
		бк	Трупи за шперплат	м3	7		110,00	770,00					
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	11		115,00	1265,00					
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	24		85,00	2040,00					
		бк	ОЗМ	м3	63		65,00	4095,00					
		бк	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	46	84	33,00	2772,00					
		бк	Дърва за горене	пр.м3	50	91	31,00	2821,00					
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м3	2		55,00	110,00					
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		55,00	220,00					
		цр	ОЗМ	м3	5		45,00	225,00					
		цр	Дърва за горене	пр.м3	5	9	31,00	279,00					
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	4		55,00	220,00					
		гбр	ОЗМ	м3	13		65,00	845,00					
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	5	9	33,00	297,00					
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	13	24	31,00	744,00					
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 199 "Е"					272	222				18723,00	
	199 о	дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	21		125,00	2625,00					
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	5		95,00	475,00					
		дб	ОЗМ	м3	22		75,00	1650,00					
		дб	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	13	24	33,00	792,00					
		дб	Дърва за горене	пр.м3	20	36	31,00	1116,00					
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	18		85,00	1530,00					
		бк	ОЗМ	м3	51		65,00	3315,00					
		бк	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	36	65	33,00	2145,00					
		бк	Дърва за горене	пр.м3	40	73	31,00	2263,00					
		цр	Трупи траверси	м3	12		70,00	840,00					
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м3	30		55,00	1650,00					
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	3		55,00	165,00					
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	9		55,00	495,00					
		цр	ОЗМ	м3	45		45,00	2025,00					
		цр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	26	47	33,00	1551,00					
		цр	Дърва за горене	пр.м3	39	71	31,00	2201,00					
		гбр	ОЗМ	м3	20		65,00	1300,00					
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	17	31	33,00	1023,00					
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	20	37	31,00	1147,00					
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 199 "О"					447	384				28308,00		
	220 в	дб	Трупи за фурнир	м3	29		240,00	6960,00					
		дб	Трупи за траверси	м3	32		170,00	5440,00					
		дб	Трупи за бичене над 50 см	м3	7		155,00	1085,00					
		дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	114		125,00	14250,00					
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	52		95,00	4940,00					
		дб	Средна техн. дървесина	пр.м3	8	13	33,00	429,00					
		дб	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	72	131	33,00	4323,00					
		дб	ОЗМ	м3	115		75,00	8625,00					
		дб	Дърва за горене	пр.м3	100	182	31,00	5642,00					
		цр	Трупи за траверси	м3	5		70,00	350,00					
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м3	2		55,00	110,00					
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	13		55,00	715,00					
		цр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		55,00	110,00					
		цр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	10	18	33,00	594,00					
		цр	ОЗМ	м3	14		45,00	630,00					
		цр	Дърва за горене	пр.м3	10	18	31,00	558,00					
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	1		55,00	55,00					
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	1		45,00	45,00					
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	10	18	33,00	594,00					
	гбр	ОЗМ	м3	14		65,00	910,00						
	гбр	Дърва за горене	пр.м3	10	18	31,00	558,00						
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 220 "в"					621	398				56923,00	5197,70	2079,08
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1949					1340	1004				103954,00	5197,70	2079,08

1950	200 р	дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	10		125,00	1250,00	1362,20	544,88				
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3		95,00	285,00						
		дб	ОЗМ	м3	6		75,00	450,00						
		дб	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	5	9	33,00	297,00						
		дб	Дърва за горене	пр.м3	4	7	31,00	217,00						
		бк	Трупи за шперплат	м3	23		110,00	2530,00						
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	7		115,00	805,00						
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	36		85,00	3060,00						
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	25		60,00	1500,00						
		бк	ОЗМ	м3	71		65,00	4615,00						
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	33,00	165,00						
		бк	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	57	104	33,00	3432,00						
		бк	Дърва за горене	пр.м3	48	87	31,00	2697,00						
		цр	Трупи за бичене над 50 см	м3	2		55,00	110,00						
		цр	Трупи за бичене над 30 см	м3	15		55,00	825,00						
		цр	ОЗМ	м3	9		45,00	405,00						
		цр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	6	11	33,00	363,00						
		цр	Дърва за горене	пр.м3	8	15	31,00	465,00						
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	8		55,00	440,00						
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	2		45,00	90,00						
		гбр	ОЗМ	м3	20		65,00	1300,00						
		гбр	Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	33,00	66,00						
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	13	24	33,00	792,00						
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	17	31	31,00	961,00						
		мждр	Дърва за горене	пр.м3	2	4	31,00	124,00						
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 200 "р"					401	299		27244,00	1362,20	544,88		
		1951	137 б	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1950				401	299		27244,00	1362,20	544,88	
дб	Трупи за бичене над 30 см			м3	2		125,00	250,00	1039,00	415,60				
дб	Трупи за бичене до 29 см			м3	2		95,00	190,00						
дб	ОЗМ			м3	1		75,00	75,00						
дб	Дърва за горене			пр.м3	1	2	31,00	62,00						
бк	Трупи за бичене над 30 см			м3	11		85,00	935,00						
бк	Трупи за бичене до 29 см			м3	11		60,00	660,00						
бк	ОЗМ			м3	30		65,00	1950,00						
бк	Средна техн. дървесина			пр.м3	2	3	33,00	99,00						
бк	Дърва за горене			пр.м3	22	40	31,00	1240,00						
цр	Трупи за бичене над 30 см			м3	3		55,00	165,00						
цр	Трупи за бичене до 29 см			м3	1		55,00	55,00						
цр	ОЗМ			м3	4		45,00	180,00						
цр	Дърва за горене			пр.м3	2	4	31,00	124,00						
трп	ОЗМ			м3	2		45,00	90,00						
трп	Дърва за горене			пр.м3	2	4	21,00	84,00						
ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 137 "б"					96	53		6159,00	1039,00	415,60				
140 д	здб		Трупи за бичене над 30 см	м3	30		125,00	3750,00	1039,00	415,60				
	здб		Трупи за бичене до 29 см	м3	28		95,00	2660,00						
	здб		Средна техн. дървесина	пр.м3	3	5	33,00	165,00						
	здб		Техн.дърв. от дърва	пр.м3	26	47	33,00	1551,00						
	здб		ОЗМ	м3	40		75,00	3000,00						
	здб		Дърва за горене	пр.м3	30	55	31,00	1705,00						
	бк		Трупи за биче до 29 см	м3	9		60,00	540,00						
	бк		Средна техн. дървесина	пр.м3	1	2	33,00	66,00						
	бк		ОЗМ	м3	2		65,00	130,00						
	бк		Техн.дърв. от дърва	пр.м3	6	11	33,00	363,00						
	бк		Дърва за горене	пр.м3	6	11	31,00	341,00						
	гбр		ОЗМ	м3	3		65,00	195,00						
	гбр		Дърва за горене	пр.м3	3	5	31,00	155,00						
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 140 "д"					187	136				14621,00	1039,00	415,60	
ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1951					283	189		20780,00	1039,00	415,60				
1952	140 и	здб	Трупи за бичене над 30 см	м3	118		125,00	14750,00	2581,00	1032,4				
		здб	Трупи за бичене до 29 см	м3	91		95,00	8645,00						
		здб	Средна техн. дървесина	пр.м3	6	10	33,00	330,00						
		здб	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	98	178	33,00	5874,00						
		здб	ОЗМ	м3	126		75,00	9450,00						
		здб	Дърва за горене	пр.м3	75	136	31,00	4216,00						
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	24		85,00	2040,00						
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	15		60,00	900,00						
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м3	2	3	33,00	99,00						
		бк	ОЗМ	м3	39		65,00	2535,00						
		бк	Дърва за горене	пр.м3	25	45	31,00	1395,00						
		гбр	Техн.дърв. от дърва	пр.м3	9	16	33,00	528,00						
		гбр	ОЗМ	м3	7		65,00	455,00						
		гбр	Дърва за горене	пр.м3	7	13	31,00	403,00						
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 140 "и"					642	401				51620,00	2581,00	1032,40
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №1952					642	401				51620,00	2581,00	1032,40
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛИТЕ ПРИ ТП "ДГС ВЪРБИЦА"					3287	2384		246935,00	12346,75	4938,70			